СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10 октября 2023 г. № 45/2

О назначении исполняющего обязанности Главы Городского округа Подольск

Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.14 ст. 29

Устава муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области»,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Возложить с 10 октября 2023 года исполнение обязанностей Главы Городского

округа Подольск Московской области на заместителя Главы Администрации Городского

округа Подольск Московской области Рязанцева Романа Владимировича до вступления в

должность вновь избранного Главы Городского округа Подольск Московской области.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации

Городского округа Подольск «Вестник муниципального образования «Городской округ

Подольск Московской области» и разместить его на официальном сайте Администрации

Городского округа Подольск с электронным адресом http://подольск-администрация.рф, на

официальном сайте Совета депутатов Городского округа Подольск с электронным адресом

http://www.gorsovet-podolsk.ru.

Председатель Совета депутатов

Городского округа Подольск                                                                               А.А. Никулин

http://подольск-администрация.рф/
http://www.gorsovet-podolsk.ru/